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(格式二) 
綜合損益表 

             中華民國 102 年及 101 年 1 月 1 日至 3 月 31 日   單位：新臺幣千元 

項              目 

 
102 年第 1季 

 

 
101 年第 1季 

 
金額 % 金額 % 

利息收入                             

減：利息費用 

利息淨收益 

利息以外淨收益 

手續費淨收益 

透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益 

備供出售金融資產之已實現損益 

兌換損益 

採用權益法之關聯企業及合資損益之份額 

其他利息以外淨收益 

淨收益 

呆帳費用及保證責任準備提存 

營業費用 

  員工福利費用 

折舊及攤銷費用 

其他業務及管理費用 

稅前淨利 

所得稅（費用） 

本期淨利 

其他綜合損益 

備供出售金融資產之未實現評價損益 

本期綜合損益總額 

 

每股盈餘 

基本每股盈餘 

稀釋每股盈餘 

2,432,008 

2,165,326 

266,682 

110,019 

8,387 

(690,273) 

63,833 

725,655 

2,374 

43 

376,701 

89,408 

141,461 

61,397 

6,817 

73,247 

145,832 

(7,418) 

138,414 

(100,189) 

(100,189) 

38,225 

 

 

0.07 

0.07 

645.60 

574.81 

70.79 

29.21 

2.23 

(183.24) 

16.95 

192.63 

0.63 

0.01 

100.00 

23.74 

37.55 

16.30 

1.81 

19.44 

38.71 

(1.97) 

36.74 

(26.59) 

(26.59) 

10.15 

2,279,316 

2,131,292 

148,024 

95,690 

1,502 

764,903 

24,146 

(694,922) 

 

61 

243,714 

45,604 

132,914 

60,352 

6,738 

65,824 

65,196 

(6,044) 

59,152 

215,954 

215,954 

275,106 

 

 

0.02 

0.03 

935.24 

874.51 

60.73 

39.27 

0.62 

313.85 

9.91 

(285.14) 

 

0.03 

100.00 

18.71 

54.54 

24.76 

2.77 

27.01 

26.75 

(2.48) 

24.27 

88.61 

88.61 

112.88 

    董事長：劉松齡               經理人：劉松齡(兼任)                 會計主管：楊麗玲 

    說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。 

 

 

 

 


