综合損益表中華民國 102 年及 101 年 1 日 1 日 至 3 日 3 1

中華民國 102 年及 101 年 1 月 1 日至 3 月 31 日 單位:新臺幣千元

項目	102 年第1季		101 年第1 季	
	金額	%	金額	%
利息收入	2,432,008	645.60	2,279,316	935.24
減:利息費用	2,165,326	574.81	2,131,292	874.51
利息淨收益	266,682	70.79	148,024	60.73
利息以外淨收益	110,019	29.21	95,690	39.27
手續費淨收益	8,387	2.23	1,502	0.62
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	(690,273)	(183.24)	764,903	313.85
備供出售金融資產之已實現損益	63,833	16.95	24,146	9.91
兌換損益	725,655	192.63	(694,922)	(285.14)
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	2,374	0.63		
其他利息以外淨收益	43	0.01	61	0.03
淨收益	376,701	100.00	243,714	100.00
呆帳費用及保證責任準備提存	89,408	23.74	45,604	18.71
營業費用	141,461	37.55	132,914	54.54
員工福利費用	61,397	16.30	60,352	24.76
折舊及攤銷費用	6,817	1.81	6,738	2.77
其他業務及管理費用	73,247	19.44	65,824	27.01
稅前淨利	145,832	38.71	65,196	26.75
所得稅(費用)	(7,418)	(1.97)	(6,044)	(2.48)
本期淨利	138,414	36.74	59,152	24.27
其他綜合損益	(100,189)	(26.59)	215,954	88.61
備供出售金融資產之未實現評價損益	(100,189)	(26.59)	215,954	88.61
本期綜合損益總額	38,225	10.15	275,106	112.88
每股盈餘				
基本每股盈餘	0.07		0.02	
稀釋每股盈餘	0.07		0.03	

董事長:劉松齡 經理人:劉松齡(兼任) 會計主管:楊麗玲

說明:每股盈餘以新臺幣元為單位。